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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt g
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Ved kontrolbesøget har virksomheden en fryser i ude i
lagerlokale, som er i stykker og står på -2 grader, virksomheden
oplyser at de vil flytte fødevarerne indtil at de finder en
løsning.
Virksomheden er konkret vejledt om at løfte fødevarer fra gulv
i stor køleboks, ude i lagerlokale.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Under Pizza ovn fremstår gulv med tykt lag støv og sort
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belægning.
Under opvaskebord og opvaskemaskine fremstår gulv med fugtig sort belægning, og beskidt opvask.
Isterningemaskine fremstår med sort/grå kalk belægning indvendig på sider og i hjørner, samt på lameller ved
isterninge produktionen indvendig.
Virksomhedens kummefryser i den ene ende af køkken, fremstår med produktrester og snavs på kanter, låg og
håndtag, her opbevares emballerede og uemballerede fødevarer.
Virksomhedens store dobbelt køleskab ved opvask fremstår med tykt lag sort/hvid skimmellignende vækst på
kølergitter i toppen direkte over emballerede fødevarer.
Køleskab ude i lagerlokale fremstår med gul/sort produktrester og snavs i bunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil gøre det rent snart.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af hylder i stort dobbelt køleskab ved opvask.
Følgende er konstateret: Hylder fremstår med afskallet maling og rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i perioden fra 1.1.2024 til dags dato.
Virksomheden er konkret vejledt om bruge skemaer, hvor der ikke kan være tvivl om hvornår disse er udført.
Virksomheden har fx. streget ud at der står januar 2022 og rettet til januar 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


